02391450844 - C. F. RMTMTN64M04H743Y, con sede legale in Sambuca di Sicilia (AG) 

Contrada Casa Bianca, il “Servizio per manutenzione dei gruppi elettrogeni ed idrovore assegnate 

al Servizio S.09 del DRPC Sicilia” per un importo complessivo di € 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00) IVA inclusa; 

VISTO il D.D.G. n. 1323 del 13.12.2023 di approvazione affidamento e impegno somma  della somma 

per il “Servizio per manutenzione dei gruppi elettrogeni ed idrovore assegnate al Servizio S.09 

del DRPC Sicilia” - SMART CIG Z923D6AFD3”  dell’importo complessivo di € 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00) IVA inclusa sul capitolo di spesa116560 destinato a “SPESE DI 

GESTIONE E RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI E DELLE ATTREZZATURE DEL 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA PROTEZIONE CIVILE” del Bilancio Regionale - 

Rubrica 4 – Dipartimento della Protezione Civile, (codice Piano dei Conti U.1.03.02.09.011)